

SMLOUVA O DÍLO

číslo : 2/2016/ŠnV

uzavřená podle ust. § 536 obch. zák.
mezi následujícími smluvními stranami :

Objednatel : OBEC Štítná nad Vláří-Popov,
se sídlem: Štítná nad Vláří č.p.72, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov
zastoupený: Ing. Václav Strnad, starosta
IČO: 00284556
DIČ: CZ00284556
telefon: 577 336 125
fax: 577336126
bankovní spojení: ČSOB,a.s.Poštovní spořitelna
číslo účtu: 3029669/0300

Zhotovitel: ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
se sídlem: Nedašov 300, 763 32 Nedašov
zástupce: Ing. Petr Kolínek, jednatel společnosti
IČO: 02815435
DIČ: CZ02815435
telefon: +420 605 404 041
fax:
bankovní spojení: ČSOB Zlín
číslo účtu: 264058636/0300
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Petr Kolínek, jednatel
společnosti ELCOMAT SERVICE, s.r.o

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Petr Kolínek, jednatel
společnosti ELCOMAT SERVICE, s.r.o

1. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy je **Rozšíření veřejného osvětlení v obci Štítná nad Vláří** dle oceněného
soutěžního návrhu (nabídka zhotovitele).

Cenová nabídka tvoří přílohu smlouvy a jako taková obnáší nejen cenu, ale i rozsah prací ceně odpovídající.

Místem plnění předmětu smlouvy je **Štítná nad Vláří**.

Součástí předmětu plnění je rovněž :

- zřízení zařízení staveniště, jeho provoz a uvedení prostor do původního stavu
- fotodokumentace o průběhu prací,
- zajištění všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, zkoušek apod., nutných k uvedení stavby do provozu dle příslušných zákonných ustanovení.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- * Tato smlouva
- * Příloha č.1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem
- * Platné technické a právní normy
- * Projektová dokumentace

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou maximální nejvýše přípustnou a činí:

Celkem	697 077,75 ,- Kč
DPH 21%	146 387,00 ,- Kč
Celková cena díla s DPH	843 464,75 ,- Kč

4. Termín plnění

Termín zahájení : duben - květen 2016

Termín dokončení díla bez vad a nedodělků : max. do 30.6. 2016

Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť atd.), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele. V opačném případě uhradí zhotoviteli náklady vzniklé prostojem strojů a pracovníků.

Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín ukončení díla.

5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve písemně 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla celé stavby.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, jehož přílohou bude :

- a. Doklady o jakosti, atesty dodávky, osvědčení, certifikáty, záruční listy, a ostatní doklady související s uvedením stavby do užívání dle příslušných zákonných ustanovení,
- b. Fotodokumentace.

6. Záruční doba a odpovědnost za vady

Záruční doba za dílo činí **60 měsíců** a začíná běžet dnem převzetí hotového díla objednatelem a odstranění poslední vady a nedodělků bránících v užívání díla, vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou, násilným poškozením, účinky dopravy se záruka nevztahuje.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdávání objednateli. Za vady které se projeví po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

Pokud se v průběhu záruční lhůty objeví vady, objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být uveden stručný popis zjištěné vady, popřípadě přiložená fotodokumentace projevující se vady. Objednatel je oprávněn požadovat:

1. odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálu, apod.)
2. odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se zato, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady, nebo dodání náhradního plnění. Tento termín nesmí být delší než 10 kalendářních dnů od obdržení reklamace.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právníčkou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

Veškeré práce na odstranění vad budou provedeny na riziko a náklady zhotovitele.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy, nejdéle však do doby uplynutí 12 měsíců od skončení záruky za celé dílo.

7. Platební podmínky

Provedené stavební práce budou fakturovány na základě faktury (daňového dokladu), dle skutečně provedených prací. Nedílnou součástí faktury musí být vzájemně odsouhlasený zjišťovací protokol včetně soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb.

Platby budou probíhat až do výše 70% ceny předmětu plnění. Zbývajících 30% bude uhrazeno až po předání a převzetí hotového díla bez všech vad a nedodělků. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná. Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

K faktuře bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů.

Platby budou probíhat výhradně CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,5% z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.
- b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 0,5% z ceny za dílo za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání

Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami.

Objednatel odpovídá za řádné veřejnoprávní projednání díla, eventuálně ohlášení úprav příslušnému orgánu státní správy.

Objednatel vyčlení pro zhotovitele na staveništi prostor pro umístění zařízení staveniště, nářadí, strojů.

Objednatel zajistí koordinaci souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele.

Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupení od smlouvy před zahájením prací v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od podpisu smlouvy do doby zahájení prací.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy a to za podmínek :

- dojde-li k porušení smlouvy a to zejména při nedodržení závazných termínů vyplývajících ze smlouvy o dílo.

10. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku.

V e Štítní nad Vláří, dne 25.2.2016

V Nedašově, 25.2.2016

Za objednatele:

OBEC
Štítná n. Vl. - Popov
763 33 okr. ZLÍN ①

Ing. Václav Strnad
starosta města

Za zhotovitele:

ELCOMAT
SERVICE s.r.o.
Nedašov 300, PsČ 763 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel.: +420 605 404 041 (1)

ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
Nedašov 300, 763 32 Nedašov

VÝKAZ

Zakázka: PROJEKT ROZŠÍŘENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ		
Investor: Obec Štítná nad Vláří, 763 33 Štítná nad Vláří 72		
Vypracoval: Ing. Jakub Libosvár		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		236 390,10
Montáž - práce		421 187,65
Mezisoučet 1	0,00	657 577,75
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		39 500,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		697 077,75
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		697 077,75
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		697 077,75
Základ a hodnota DPH 21%	697 077,75	146 387,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		843 464,75
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	236 390,10	421 187,65

ELCOMAT
SERVICE s.r.o.
Nedašov 300, PSC 763 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel: +420 605 404 041 (1)

VÝKAZ

**Zakázka: PROJEKT ROZSÍŘENÍ VEŘEJNEHO OSVETLENÍ V OBCI
ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ**

Investor: Obec Štítná nad Vláří, 763 33 Štítná nad Vláří 72

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-J 3x1.5, volně	m	102,00	10,35 Kč	1 056,00 Kč	17,25 Kč	1 760,00 Kč	2 816,00 Kč
CYKY-J 5x4, volně	m	900,00	40,42 Kč	36 381,00 Kč	18,40 Kč	16 560,00 Kč	52 941,00 Kč
TRUBKY PVC							
Ochranná ohebná plastová trubka do země ke stožárům prům 75, volně	m	34,00	13,80 Kč	469,20 Kč	16,10 Kč	547,40 Kč	1 016,60 Kč
Ochranná ohebná dvouplášťová trubka prům 110, volně	m	860,00	33,12 Kč	28 483,20 Kč	16,10 Kč	13 846,00 Kč	42 329,20 Kč
ROZVÁDĚČE							
Rozváděč VO	ks	1,00			36 800,00 Kč	36 800,00 Kč	36 800,00 Kč
RVO S1 + 100 / N K S 8 P/SHC30 DCK Holoubkov, HL.jistič 16B/3, odjištěný výstup 3x 10B/1, odjištění ovládání 1x 6B/1, stykač 1x R40-40, soumrakový spínač + spínací hodiny SOU-2, časové relé CMR-1, na přívodu 1x sada poj.spodků 00 do 160A.	ks	1,00					
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně	m	860,00	17,25 Kč	14 835,00 Kč	40,25 Kč	34 615,00 Kč	49 450,00 Kč
Drát FeZn 10, volně	m	56,00	14,95 Kč	838,00 Kč	40,25 Kč	2 254,00 Kč	3 092,00 Kč
SVORKA UZEMŇOVACÍ							
Svorka uzemňovací	ks	36,00	20,70 Kč	745,20 Kč	34,50 Kč	1 242,00 Kč	1 987,20 Kč
STOŽÁRY							
Silniční stožár ocelový bezpaticový dvoustupňový - typ STB 5 - A, AMAKO, v = 5m, žározinkový	ks	3,00	3 139,50 Kč	9 418,50	1 380,00 Kč	4 140,00	13 558,50
Silniční stožár ocelový bezpaticový dvoustupňový - typ STB 6 - A, AMAKO, v = 6m, žározinkový	ks	14,00	3 547,75 Kč	49 668,50	1 380,00 Kč	19 320,00	68 988,50
STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							
Svorkovnice bez odbočení s 1 pojistkou	ks	17,00	402,50 Kč	6 842,50 Kč	138,00 Kč	2 346,00 Kč	9 188,50 Kč
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRŮ							
Dvouokruhová	ks	17,00	483,00 Kč	8 211,00 Kč	143,75 Kč	2 443,75 Kč	10 654,75 Kč
SVÍTIDLA							
PHILIPS BGP621 OFR7 LED-HB No (2457 lm; 19.0 W), včetně zdroje	ks	17,00	4 025,00 Kč	68 425,00 Kč	402,50 Kč	6 842,50 Kč	75 267,50 Kč
DEMONTÁŽE							
Rozváděč	ks	1,00			4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
Odpojení a demontáž původního rozváděče	ks	1,00					
Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci	ks	1,00					
Elektroinstalace	ks	1,00	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč

Odpojení a demontáž svítidel	ks	2,00					
Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci	ks	1,00					
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,900	0,00 Kč	0,00 Kč	6 325,00 Kč	5 693,00 Kč	5 693,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	860,00	0,00 Kč	0,00 Kč	126,50 Kč	108 790,00 Kč	108 790,00 Kč
Lože kabelu z kopaného písku, šíře do 35cm, tloušťka 5cm + 5cm, kryté fólií	m	860,00	0,00 Kč	0,00 Kč	32,20 Kč	27 692,00 Kč	27 692,00 Kč
Písek pro lože kabelu	m ²	21,50	0,00 Kč	0,00 Kč	51,75 Kč	1 113,00 Kč	1 113,00 Kč
Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie	m	860,00	3,45 Kč	2 967,00 Kč	11,50 Kč	9 890,00 Kč	12 857,00 Kč
Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	860,00	0,00 Kč	0,00 Kč	40,25 Kč	34 615,00 Kč	34 615,00 Kč
Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4	m ²	301,00	0,00 Kč	0,00 Kč	34,50 Kč	10 385,00 Kč	10 385,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 150 mm	ks	18,00	0,00 Kč	0,00	402,50 Kč	7 245,00 Kč	7 245,00 Kč
Jáma pro stožár VO, zemina třídy 3	m ³	8,50	0,00 Kč	0,00	2 185,00 Kč	18 572,50 Kč	18 572,50 Kč
Základ z prostého betonu do bednění	m ³	8,00	0,00 Kč	0,00	2 300,00 Kč	18 400,00 Kč	18 400,00 Kč
Beton střední třídy	m ³	0,70	0,00 Kč	0,00	2 415,00 Kč	1 690,50 Kč	1 690,50 Kč
Rozebrání dlažeb z dlaždic beton do písku se spár na sucho	m ²	35,00	0,00 Kč	0,00 Kč	138,00 Kč	4 830,00 Kč	4 830,00 Kč
Kladení dlažby z dlaždic betonových čtyřhranných	m ²	35,00	0,00 Kč	0,00 Kč	207,00 Kč	7 245,00 Kč	7 245,00 Kč
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
Vyhledání přípojného místa	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	460,00 Kč	460,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	hod	17,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	3 910,00 Kč	3 910,00 Kč
Vytýčení stožárů	hod	17,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	3 910,00 Kč	3 910,00 Kč
Zaměření skutečného stavu	hod	17,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	3 910,00 Kč	3 910,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	460,00 Kč	460,00 Kč
Revizní technik	hod	15,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč
Podružný materiál (+3% ceny materiálu)				6 900,00 Kč			6 900,00 Kč
Elektromontáže - celkem				236 390,10		421 187,65	657 577,75